
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Fara Filiorum Petri (Ch) 
 Via San Nicola, 2 C.A.P. 66010 

          Tel. 0871/70126 C.F. 80002270694 

                                                 www.icfarafpetri.edu.it 
chic83000g@istruzione.it                                              chic83000g@pec.istruzione.it                 

 

Al Personale Docente ed ATA 
Scuola dell’Infanzia  

Scuola Primaria 
Scuola Sec. 1° grado 

LORO SEDI 
 

CIRCOLARE INTERNA N. 22 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTE  le vigenti disposizioni in materia; 
VISTA la delibera n. 319 del 04.06.2024 della Giunta Regionale della Regione Abruzzo,  
             relativa al Calendario per l’anno scolastico 2024/2025 che prevede la sospensione  
             dell’attività didattica dal 23.12.2024 al 06.1.2025;  
VISTA  l’approvazione del Consiglio d’Istituto del 02.10.2024 (Delibera n. 8), relativa alla chiusura  
             di questo Istituto Comprensivo durante i sotto indicati giorni prefestivi in cui vi è  
             sospensione di attività didattica; 

DISPONE 
la chiusura dei Plessi Scolastici staccati e degli Uffici di Direzione e Segreteria di questo Istituto 
Comprensivo nei giorni di seguito indicati: 
 

• MARTEDI’ 24 DICEMBRE  2024       

• MARTEDI’ 31 DICEMBRE 2024                                                           

  
   In tali giorni il personale ATA compenserà le ore non prestate con i giorni di ferie residue dell’anno 
scolastico precedente e, in caso di mancanza di ferie, con le ore in eccedenza effettuate nell’ a.s. 
2024/2025 o, su esplicita richiesta del dipendente, sottraendo giorni di ferie a.s. 2024-2025.  
 
Il personale a tempo determinato con contratto fino al 30.06.2025 o 31.08.2025 è invitato a 
recuperare le ore straordinarie effettuate fino al 30.11.2024 per la copertura delle giornate 
prefestive e/o in mancanza di queste, a fruire delle ferie maturate. 
 
Il personale a tempo determinato supplente temporaneo è invitato a fruire di tutte le ferie maturate 
nel periodo di lavoro fino al 31.12.2024 e/o di eventuali riposi compensativi. 
 
    Il personale ATA è invitato a presentare regolare richiesta di ferie o recupero ore tramite il canale 
SCUOLANEX entro LUNEDI’ 16.12.2024, per tutto il periodo di sospensione dell’attività didattica 
prevedendo di rientrare un solo giorno, a scelta, per riorganizzare il Plesso di appartenenza prima 
della riapertura scolastica. 
 

                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                         F.to Prof.ssa Liliana DE VINCENTIIS 

 

http://www.icfarafpetri.edu.it/
mailto:chic83000g@istruzione.it
mailto:CHIC83000G@PEC.ISTRUZIONE.IT

